
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteill ä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic - sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kes tävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  

 

 

LEHDISTÖTIEDOTE 

22.10.2024 

 

Scandic ja Jääkiekon SM-liiga jatkavat 

yhteistyötään 
   

Suomen suurimmalla hotelliketjulla Scandicilla ja Jääkiekon SM-liiga Oy:lla alkaa jo 15. kausi 

yhteistyötä ja nyt pitkäaikainen partneruus saa jatkoa tuleville vuosille.  

 

Scandic on merkittävä suomalaisen urheilun kumppani ja voi ylpeänä katsoa pitkäaikaisia yhteistöitä 

urheilun hotelliketjuna, tarjoten erinomaisia asiakaskokemuksia Scandic-hotelleissa ympäri Suomen.  

 

- Olemme iloisia yhteisestä taipaleesta Jääkiekon SM-liigan kanssa, joka saa nyt jatkoa.  

Liigapelit ovat Suomen seuratuimpia urheilutapahtumia, jotka liikuttavat ihmisiä ja herättävät 

suuria tunteita. Liigapelejä pelataan usealla Scandic-paikkakunnalla ja partneruus luo meille 

mahdollisuuksia tarjota Scandic Friends -jäsenillemme jääkiekkoelämyksiä majoituksen 

yhteydessä työ- tai vapaa-ajanmatkalla, kertoo Scandic Hotelsin kaupallinen johtaja  

Thomas Grundström. 

 

Urheilun hotelliketjuna Scandicilla on vankka kokemus erinomaisen ja kokonaisvaltaisen 

majoituskokemuksen tarjoamisesta. 

 

- Scandic on Liigan pitkäaikainen majoitus- ja pääyhteistyökumppani. Scandic näkyy erottuvasti 

jokaisessa liigaottelussa ja sen lisäksi hyödynnämme maanlaajuisesti Scandicin 

majoituskapasiteettia niin tuomareiden, Liigan henkilökunnan kuin useiden seurojenkin 

toimesta. Olemme iloisia ja ylpeitä, että yhteistyömme jatkuu myös tulevina vuosina, ja uskon 

meidän oppivan hyödyntämään toistemme tarjoamia mahdollisuuksia vielä entistäkin 

paremmin, sanoo Liigan myyntijohtaja Vili Nurmi. 

 

Scandic Hotels onnittelee 50-vuotta täyttävää SM-liigaa, joka juhlavuonna kunnioittaa 

jääkiekkoseuroja ja seuravaikuttajia.  

  

Lisätietoa: 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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